
Zakończenie Roku Szkolnego w Grupie III
     W dniu 25.06.2024r. po południu odbyło się uroczyste zakończenie Roku Szkolnego 2023/2024 w
grupie III. Tego dnia również do południa nasi zerówkowicze składali podziękowania wszystkim
pracownikom Przedszkola.

      Uroczystość zakończenia przedszkola rozpoczęła się podniosłym polonezem, następnie były
wiersze, piosenki, różnorodne układy ruchowo - taneczne. Po występie dzieci otrzymały dyplomy,
upominki i medale. Pani Dyrektor wręczyła również podziękowania rodzicom za działania na rzecz
przedszkola.  Spotkanie  zakończyło  się  radosnymi  zabawami  i  poczęstunkiem  w  ogrodzie
przedszkolnym.

    Gratulujemy wszystkim dzieciom osiągnięcia niesamowitych sukcesów! Cieszymy się z każdej
nabytej i doskonalonej przez Was umiejętności, aktywnego poznawania świata, budowania przyjaźni,
wspaniałej  pracy  indywidualnej  i  grupowej.  Każdy  Wasz  samodzielny  krok  naprzód  to  wielkie
osiągnięcie. Jesteśmy z Was ogromnie dumni! Przed Wami kolejny etap życia... Wyfruwacie jak
piękne  kolorowe motyle,  aby  doskonalić  Wasze  umiejętności,  rozwijać  indywidualne  zdolności.
Niech ta nowa droga, będzie dla Was wspaniałą, piękną przygodą. Dziękujemy, że byliście razem z
nami. Powodzenia, kochani!
 

Szanowni Rodzice  Przedszkola Samorządowego Nr 24
z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Misia Uszatka w Piotrkowie Trybunalskim
 

 
Nadszedł  dzień rozstania z Państwem.

Dziękujemy Wam za to, że wybraliście nasze Przedszkole dla swoich dzieci, a także za to, że
zdecydowaliście się pracować społecznie na rzecz Przedszkola  Misia Uszatka. Dziękujemy Wam za

te wszystkie lata: od 2020 do 2024 roku.
 

Żegnamy Rodziców dzieci z grupy III, żegnamy dzieci
 

Dziękujemy Rodzicom Maciusia, za zaufanie, za mądrość, za pomoc w realizacji  zakupów w
ramach Projektu Ekologicznego, za pomoc we wszystkich naszych działaniach, za sponsoring.
Dziękujemy Rodzicom Stasia, mamusi za kilkuletnie pełnienie funkcji Przewodniczącej Rady

Rodziców grupy - najpierw u Jagódki, a teraz u Stasia.  Dziękujemy za wspaniałe pomysły, za serce,
za oddanie, za wrażliwość, za mądrość, za dobre słowo, za  to, że byliście z nami

w każdej chwili.
Dziękujemy Rodzicom Natalii, za wsparcie  naszych Festiwali ,, Wiosna w wierszu i piosence”, za

sponsoring naszych działań.     
Dziękujemy Rodzicom Arturka, za pełnienie funkcji  protokolanta Rady Rodziców, za obecność, za

poświęcony czas, za oddanie, za dobre słowo, za wybór naszego Przedszkola, za wieloletnią
współprace, za takt, za kulturę.

Dziękujemy Rodzicom Stasia, za uśmiech i dobre słowo, za wybór naszego Przedszkola, za zakup
przeciwsłonecznego zadaszenia dla dzieci, za zaufanie.

Dziękujemy Rodzicom Jasia, za wytrwałość, za zaufanie, za rozmowy, za serce, za wybór naszego
Przedszkola, za wieloletnią współpracę, za wsparcie w trudnych sytuacjach.

Dziękujemy Rodzicom Stasia, za serce, za wsparcie  w trudnych chwilach, za dobre słowo, za
pomoc na rzecz grupy.



Dziękujemy Rodzicom Weroniki i Małgosi, za rozmowy, za dobre słowa, za wsparcie, za mądrość
życiową, za wybór naszego przedszkola.

 
Dziękujemy Wszystkim Rodzicom z osobna tej grupy za obecność, dobre słowo, za uśmiech, za

pomoc  w realizacji wszystkich działań na rzecz grupy i przedszkola, za pomysły i pomoc w realizacji
naszych marzeń, za obecność, za uśmiech i cierpliwość.

Dziękujemy Wam za to, że Wasze dzieci były  w grupie integracyjnej. Macie w sobie dużo empatii,
tolerancji i zrozumienia. Dziękuję za Państwa  postawę. Za chęć niesienia pomocy w trudnych

sytuacjach.
Dużo pracy, wiele działań, zajęć, ciekawych projektów, spotkań, wycieczek, radości, smutków,

śmiechu, łez, rozmów szczerych, trudnych, wielu zaproszonych gości. W tym wszystkim
uczestniczyły Państwa dzieci i jednocześnie Wy Rodzice zarazem. Wiele przeżyliśmy, wiele się u nas

dzieje i nie da się tego zapomnieć, wszystko pozostanie w naszych sercach.
 

Z wyrazami szacunku
 

Henryka Zawiślak
 

nauczyciele, pracownicy
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